

ODBERATEL: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : **02 59375232**
Fax : **02 59375333**
DIČ **2020719646**
IČ DPH **SK 2020719646**
IČO : **31753604**
Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu/IBAN: **SK37 8180 0000 0070 0039 0960**

Objednávka

číslo : 22/110/2020
V Bratislave dňa : 30. 09. 2020

Hauerland spol. s r.o.
Matúšova 56
811 04 Bratislava
IČO: 35 777 885

Dodacie a platobné podmienky: 30 dní
s daňou, bez dane:
Dodacia lehota : Do 6 týždňov od doručenia objednávky

Miesto dodania:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava


Oprávnená osoba na prevzatie predmetu plnenia:
RNDr. Ladislav Martinský, tel.: +421 2/59375233, mail:
ladislav.martinsky@geology.sk

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p>Objednávame u Vás Propagačné predmety pre projekt "Štátny geologický ústav Dionýza Štúra – 80 rokov pre Slovensko" v zmysle našej Výzvy zo dňa 07.09.2020, Vysvetlenia zo dňa 08.09.2020, Vašej cenovej ponuky zo dňa 22.09.2020 predloženej dňa 23.09.2020, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto objednávky a návrhu na plnenie predmetu zákazky /ponuka 201802/ zo dňa 22.09.2020 predloženého dňa 23.09.2020, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto objednávky.</p> <p>Logo a grafika podľa špecifikácie v krivkovom formáte Ai, pdf, a jpg tvorí prílohu č. 3 tejto objednávky.</p>

Vybavuje : Ing. L. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn :  faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky



ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

MLYNSKÁ DOLINA 1, 817 04 BRATISLAVA 11

Príloha č. 1 k Výzve

Špecifikácia predmetu zákazky. Formulár cenovej ponuky

Názov predmetu zákazky: Propagačné predmety pre projekt "Štátny geologický ústav Dionýza Štúra – 80 rokov pre Slovensko"

P.č.	Položka	Špecifikácia položky	počet ks	*Jednotková cena v EUR bez DPH /vrátane potlač/grafovkeho návrhu	*Cenu celkom v EUR bez DPH	*Cena celkom v EUR s DPH
1.	Kalendáre nástenné 2021	Nástenný kalendár s tematikou prírody bližšie nešpecifikovaný. 14 listov formátu min. 300 x 450 mm, plnofarebný, papier minimálne 160 g/cm ² natieraný lesklý. Reklamná potlač logo a text - 3 farby, veľkosť potlače logo/text min. 290x50 mm. Grafiku na potlač dodá verejný obstarávateľ.	150 ks	3,11	466,50	559,80
2.	Diáre 2021	Týždenný. Materiál na obale - imitujúci kožu, razba roka. Farba obalu tmavomodrá. Blok diára obsahujúci na dvojstrane dni týždňa s menami, kalendárium na okolité mesiace, v celom bloku prehľadný kalendár na roky 2021 a 2022, plánovací kalendár, informácie o sviatkoch, rôzne doplňujúce informácie. Veľkosť diára minimálne A5. Razba loga verejného obstarávateľa – raznica je vo vlastníctve verejného obstarávateľa a bude dodávateľovi zapožičaná.	25 ks	2,71	67,75	81,30
3.	Perá 1	Gulfočkové pero (modrá náplň), kvalitné prevedenie náplne, materiál kov/linik. Farba pera: modrá, farba potlače: biela, potlač: grafickou /logom a textom, veľkosť potlače zodpovedajúca veľkosti pera, čitateľná. Potlač kvalitnou nezotierateľnou metódou. Logo a text dodá verejný obstarávateľ. Farba loga a textu biela.	100 ks	0,29	29	34,80
4.	Perá 2	Písacia sada gulfočkového pera a ceruzky, materiál kov lakovaný, farba pera a ceruzky modrá, obal krabička vo farbe pera, potlač pera a ceruzky bielou farbou logom a textom, kvalitnou nezotierateľnou farbou, veľkosť	100 ks	1,94	194	232,80

PRÍLOHA Č. 1 K OBJ. Č. 22/MO/2020
ZO DŇA 30/09/2020

PRÍLOHA č. 2 K OZV. č. 22/MO/2020
zo dňa 30/09/2020

Ponuka 201802

Dátum vyhotovenia: 22.09.2020

Hauerland spol. s r.o.

Matúšova 56
811 04 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35777885
DIČ: 2020276555
IČ DPH: SK2020276555

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava 11
Slovenská republika

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

č.	Kód produktu	Názov	Obrázok	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	N309-21	Slovenská krajina SK - cena komplet s potlačou		150 ks	3,11	466,50	559,80
2	000295	potlač 3+0		150 ks	0,00	0,00	0,00
3	S21-TA5-351	Kronos modrý 148 x 210 mm, 144 strán - cena komplet s razbou		25 ks	2,71	67,75	81,30
4	003325	Razba loga		25 ks	0,00	0,00	0,00
5	H0902554	BETA - Gulôčkové pero Hliníkové gulôčkové pero s kovovým povrchom. - cena komplet s potlačou		100 ks	0,29	29,00	34,80
6	000295	potlač 1X potlač jedna farba		100 ks	0,00	0,00	0,00
7	H1301862	Sada gulôčkového pera a mechanickej ceruzky Kovové gulôčkové pero s modrou náplňou a mechanicou ceruzkou s 0,7 mm tuhou v kovovej krabičke. - cena komplet s potlačou		100 ks	1,94	194,00	232,80
8	000295	potlač 2X potlač jedna farba		100 ks	0,00	0,00	0,00

Vytvoril: Kučerka

Zákazka:

V200158

9	SK020626	c333a kovový USB kľúč s kapacitou 32GB - strieborné prevedenie - laser v cene		50 ks	3,07	153,50	184,20
10	H1100956	Mini dáždnik Mini dáždnik s automatickým otváraním a zatváraním v tmavomodrej farbe s ochranným puzdrom. Materiál 190 T polyester. - cena komplet s potlačou		50 ks	5,62	281,00	337,20
11	000295	potlač transfer jedna farba		50 ks	0,00	0,00	0,00
12	H1104121	DIN A5 konferenčná mapa Konferenčná mapa vo veľkosti A5 z vysokokvalitnej lepenej kože s rôznymi priehradkami, pútkom na pero, držiakom na smartfón a 30 stranovým linajkovým poznámkovým blokom s predtlačeným kalendárom. - cena s potlačou jedna farba		20 ks	7,33	146,60	175,92
13	000295	potlač potlač jedna farba		20 ks	0,00	0,00	0,00
14	H0402406	Nylon (600D) folder Nylon / 600D/A5 konferenčné dosky na dokumenty s blokom s 30timi listami, s veľkým vnútorným vreckom, malými vreckami, gumička na pero - cena komplet s potlačou		20 ks	4,37	87,40	104,88
15	000295	potlač potlač jedna farba		20 ks	0,00	0,00	0,00

Celková suma s DPH (EUR): 1 710,90
DPH: 285,15

Celková suma bez DPH (EUR): 1 425,75

PRÍLOHA č. 3 k OB. č. 22/110/2020 zo dňa
30/09/2020



